

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम (प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)

KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-225/2024-25/

दिनांक: 18 दिसंबर 2024

No.Au/Trg/11-225/2024-25/

Date: 18 December 2024

परिपत्र/Circular- 66

पर्यावरण लेखापरीक्षा और सतत विकास के लिए अंतर्राष्ट्रीय केंद्र (iCED), जयपुर 'वायु प्रदूषण' के विभिन्न मुद्दों पर ध्यान केंद्रित करते हुए अपनी त्रैमासिक पत्रिका "ग्रीन फाइल्स" का 51वां खंड तैयार कर रहा है।

उपरोक्त के संबंध में, iCED जयपुर ने इन पहलुओं से संबंधित ऑडिटिंग अनुभवों और केस अध्ययनों के साथ-साथ "वायु प्रदूषण" के विभिन्न मुद्दों पर प्रकाश डालते हुए लेख और उच्च गुणवत्ता वाले चित्र भेजने का अनुरोध किया है।

इस संबंध में, अनुरोध है कि लेख/लेखन और चित्र, यदि कोई हों, तो 23.12.2024 को या उससे पहले ई-मेल के माध्यम से प्रशिक्षण अनुभाग (training.ker1.au@cag.gov.in) पर अग्रेषित करें।

International Centre for Environment Audit and Sustainable Development (iCED), Jaipur is preparing the 51st Volume of their quarterly journal "Green Files" focusing on different issues of 'Air Pollution'.

In connection with the above, iCED Jaipur has requested to send articles/write-ups and images of higher quality, highlighting different issues of "Air Pollution", along with auditing experiences and case studies related to these aspects.

In this regard, it is requested to forward articles/write-ups and images, if any, on or before 23.12.2024 through e-mail to training section (training.ker1.au@cag.gov.in).

(उप महालेखाकार/प्रशासन के दिनांक 18.12.2024 के आदेशानुसार)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि/To

1. सभी अनुभाग (लेखा परीक्षा I)
1. All Sections (Audit I)
2. सभी कार्यात्मक विंगों के समूह अधिकारी (लेखापरीक्षा I)
2. Group Officers of all functional wings (Audit I)
3. नोटिस बोर्ड/परिपत्र पुस्तक
3. Notice Board/Circular Book